
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

N° 

15 

8 

12 

7 

246 

27 

18 

3 

99 

25 

33 

333 

32 

126 

Nombre 

FRANCO BEATINI 

AGUSTIN JOSEPH 

MARCO SILVA 

MARTIN BAILO 

JUAN CRUZ ROCA 

MARCEL BONNIN 

AXEL TOMADA 

ADRIAN TRACOGNA 

MATIAS MONTERO 

FABIAN ALMADA 

VALENTINA FUNES 

CARLOS GUTTLEIN 

AIXA FRANKE 

FEDERICO MONTANS 

Make 

MERCEDES BENZ 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FIAT 

MERCEDES BENZ 

MERCEDES BENZ 

NISSAN 

MERCEDES 

TOYOTA 

TOYOTA 

MERCEDES BENZ 

MERCEDES BENZ 

MERCEDES 

MERCEDES BENZ 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

3 

Total T° 

10:37.190 

10:40.942 

10:41.101 

10:41.280 

10:41.570 

10:43.174 

10:44.313 

10:45.535 

10:40.700 

10:52.868 

11:02.397 

9:20.498 

8:44.010 

3:53.702 

Dif. resp. 1° 

3.752 

3.911 

4.090 

4.380 

5.984 

7.123 

8.345 

3.510 

15.678 

25.207 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

Velocidad media 

130,906 

130,140 

130,107 

130,071 

130,012 

129,688 

129,459 

129,214 

130,189 

127,762 

125,924 

127,558 

113,700 

152,964 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTOS 9 y 16 NO LARGARON 
AUTO 99 RECARGADO CON 7 PUESTOS POR M.P. AL AUTO 3 

Impresos: 19/3/2022 16:11:34 

REALTIME Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

3.752 

Velocidad media 

130,906 

Mejor t° de vuelta 

1:19.016 

Mejor Vel. 

150,805 

Mejor vuelta para 

3 - ADRIAN TRACOGNA 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

TOP RACE RIO CUARTO 

SABADO 

SPRINT TR JUNIOR 

Carrera (7 Vueltas) iniciado a 14:12:30 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

19/3/2022 14:07 


